Территориальная избирательная комиссия Свободненского района  с
полномочиями по проведению выборов  в органы местного

самоуправления, местного референдума муниципального образования
—  сельское поселение Костюковский сельсовет Свободненского

муниципального района  Амурской области
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1)

РЕШЕНИЕ
    14 сентября 2025 года                   № 15/59

г. Свободный

О результатах выборов депутатов Костюковского сельского Совета

народных депутатов Свободненского района Амурской области четвертого

созыва по многомандатному избирательному округу №1

На основании протокола окружной избирательной комиссии

избирательного округа №1 о результатах выборов депутатов Костюковского

сельского Совета народных депутатов Свободненского района Амурской области

четвертого созыва, руководствуясь статьей 82 Закона Амурской области от 26

июня 2009 года № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и

глав муниципальных образований в Амурской области», территориальная

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по

избирательному округу №1

РЕШИЛА:
   1. Признать выборы депутатов Костюковского сельского Совета народных

депутатов Свободненского района Амурской области четвертого созыва по

многомандатному избирательному округу №1 состоявшимися и результаты

выборов – действительными.

1. Признать избранными депутатами Костюковского сельского Совета

народных депутатов Свободненского района Амурской области четвертого

созыва по многомандатному избирательному округу №1 зарегистрированных

кандидатов:

Агаева Светлана Ивановна,

Белькевич Екатерина Анатольевна,

Гулевич Татьяна Николаевна,

Кравченко Виктор Александрович,

Мацкан Екатерина Трифиловна,

Чиркова Оксана Юрьевна

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании.

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Свободненского района официального сайта

избирательной комиссии Амурской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение направить для опубликования в официальный

бюллетень органов местного самоуправления Свободненского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                    Т.Г.Лебедева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               А.А.Изосимова